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Mat Construçõ
es II

Rodolfo

DESENHO 2

Franciele

DESENHO 2

Franciele

Topografia II

Roberto

Projeto
Arquitetônico I

(ON LINE)

Guido

Tecnologia
das Construçõ

es

Roberto

Intervalo

1º
18:40
19:35

2º
19:35
20:30

Intervalo

20:30
20:40

3º
20:40
21:35
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Mec
Solos

II

Rodolfo
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dade
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19:35
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Projeto
Elétrico (ON

LINE)

Guido

EMPREENDE
DORISMO

Natália

REVIT 2

Joel

INFOR 3

REVIT 2

Joel

INFOR 3

Intervalo

1º
18:40
19:35

2º
19:35
20:30

Intervalo

20:30
20:40

3º
20:40
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Projeto
Hidrossanitári
o (ON LINE)

Guido

REVIT 2

Joel

REVIT 2

Joel

Fund e
Contenções

Roberto

Intervalo

1º
18:40
19:35

2º
19:35
20:30
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20:30
20:40

3º
20:40
21:35
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