## N2COSEDIF1 A IFMG Campus Congonhas, Av. Michael Pereira de Souza, 3007 - Campinho

	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex
1° 18:40 19:35	Mat Construçõ es II	DESENHO 2	Topografia II	Projeto Arquitetônico I (ON LINE)	Tecnologia das Construçõ es
19:35 20:30	Rodolfo	Franciele	Roberto	Guido	Roberto
Intervalo 20:30 20:40	Intervalo				
<b>3°</b> 20:40 21:35		DESENHO 2  Franciele			

### N2COSEDIF1 B

IFMG Campus Congonhas, Av. Michael Pereira de Souza, 3007 - Campinho
--

	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex
<b>10</b> 18:40 19:35	Mac		Topogr	Projeto Arquitet ônico I (ON LINGIO)	
<b>20</b> 19:35 20:30	II	dade Gabriel Nunes	afia II Roberto		

# N4COSEDIF1 A IFMG Campus Congonhas, Av. Michael Pereira de Souza, 3007 - Campinho

	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex	
1° 18:40 19:35  2° 19:35	Projeto Elétrico (ON LINE)		EMPREENDE DORISMO	REVIT 2		
20:30	Guido		Natália	Joel		
Intervalo 20:30 20:40	Intervalo					
	INFOR 3					
3° 20:40				REVIT 2		
21:35				Joel		

### N4COSEDIF1 B

IFMG Campus Congonhas,	Av. Michael F	Pereira de Souza,	3007 - Campinho

	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex	
10 18:40 19:35 20:30	Projeto Hidrossanitári o (ON LINE) <i>Guido</i>			REVIT 2	Fund e Contenções <i>Roberto</i>	
Intervalo 20:30 20:40	Intervalo					
<b>3°</b> 20:40 21:35				REVIT 2  Joel		